
Smlouva O spolupráci (SML č. 4/18/0007) 
a správě reklamních ploch V majetku statutárního města Liberce 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

1. STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
IČO; 002 62 978 

DIČ; CZ00262978 
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec I-Staré Město, 460 59 Liberec 
Zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem města 
ve věcech technických: lng. Davidem Pastvou, vedoucím odboru cestovního ruchu, kultury a sportu 

jako „Objednatel“ 

2. ELSET, s.r.o. 

ICO: 254 21 727 

DIČ: CZ25421727 
se sídlem: Masarykova 455/34, Liberec I-Staré Město, 460 O1 Liberec 
Zapsaná v Obch. rejstříku vedeném Krajským Soudu v Ústí n. L,, sp. Zn. C 17205 
zastoupená lng. Michalem Buzkem, jednatelem 

jako „poskytovatel“ 

Objednatel a poskytovatel též společně jako „smluvní Strany“ 

uzavřely níže uvedeného data smlouvu O spolupráci a správě reklamních ploch níže uvedeného Zněnt 

l. Úvodní ustanovení 
1. Objednatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitých věcí - pozemků, na nichž se nachází 47 kusů reklamních ploch, 3 kusy hodin, 3 kusů CLV vzastávkách MHD a 6 ks

1



prvků HorizontA1, vše podrobně specifikované v příloze Č. 1 této smlou\/y. 

Poskytovatel je společností S ručením omezeným, jehož předmětem podnikání je mimo jiné 
výroba, obchod a služby neuvedené V přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 

Účelem této smlouvy je stanovení podmínek spolupráce smluvních stran při správě 
reklamních ploch a dále Stanovení vzájemných závazků smluvních stran k zajištění 

prezentace objednatele, aktivit objednatele v oblasti kultury, sportu, Společenského života a 

dalších městských aktivit, propagace příspěvkových organizací objednatele, poskytování 
souvisejících služeb na smluvními stranami určených reklamních plochách. 

II. Předmět smlouvy 
Touto smlouvou se Objednatel zavazuje přenechat poskytovateli 47 kusů reklamních ploch, 3 

kusů hodin, 3 ks CLV v zastávkách MHD a 6 ks pnıků Horizont A1, specifikovaných v příloze 
č. 1 této smlouvy (dále jen ,,předmět správy“) na níže sjednanou dobu k spravování a 
poskytovatel se je od objednatele zavazuje za tímto účelem převzít a spravovat je a užívat 
V souladu S touto smlouvou. 

Poskytovatel se zavazuje na reklamních plochách vyhradit prostor pro výlep plakátů a zajistit 
jeho výlep dle pokynů objednatele v tomto rozsahu: 

Pět reklamních ploch bude vyhrazeno výlučně objednateli, specifikovaných v příloze č. 2. 

na zbylých 42 reklamních - plakátovacích plochách bude vyhrazen prostor pro objednatele v 

rozsahu dle přílohy č. 3 a to ve specifikaci zajištění prezentace statuárního města Liberce ve 
formě výlepu plakátů V rozsahu 42 kusů plakátů maximálního formátu A1 tj. po jednom kusu 
na plakátovací plochu po celou dobu trvání této smlouvy pro úřední a administrativní 

oznámení zadavatele občanům (pozvánky na zasedání zastupitelst\/a města, sdělení 

občanům, informace O datu a místě konání voleb, informace O zimní údržbě, uzavírek 

komunikací, oznámení O záměrech prodej či pronájmů nemovitostí apod.) a to včetně 
zajištění výlepu ze strany spol. ELSET. Větší rozsah jak počtu či rozměrů, je nad rámec této 
smlouvy a řídí se běžným ceníkem spol. ELSET. 

u reklamní ploch typu CLV a Horizont zajistí poskytovatel instalaci plakátů dle pokynů 
objednatele za podmínek stanovených touto smlouvou. 

Poskytovatel se dále vůči objednateli zavazuje zajišťovat pravidelný úklid předmětu správy a 
odstraňovat Z tzv. „černý výlep“ Z majetku SML (komunikací vč. příslušenství a ploch veřejně 
zeleně). 

Objednatel se dále zavazuje umožnit poskytovateli, aby na reklamních plochách V rozsahu 
nevyhrazeném objednateli inzeroval obsah třetích stran s tím, že příjem Z této činnosti je 
výlučným příjmem poskytovatele. 

Poskytovatel se zavazuje platit objednateli odměnu za činnost specifikovanou V odst. 4. 

tohoto článku smlouvy a Objednatel se zavazuje poskytovateli platit odměnu za činnosti 
specifikovaně v odst. 1., 2. a 3. tohoto článku smlouvy. 

Smluvní strany se dále podpisem této smlouvy zavazují plnit své povinnosti stanovené touto 
smlouvou, stejně takjako povinnosti vyplývající Z právních předpisů České republiky. 

Ill. Práva a povinnosti poskytovatele 
Poskytovatel je oprávněn:

2



1.1. 

1.2. 

1.3. 

2. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

2.5. 

2.6. 

2.7. 

2.8. 

2.9. 

2.10. 

2.11 

2.12 

2.13. 

2.14. 

2.15 

2.16 

užívat předmět správy jako řádný hospodař výhradně kujednaněmu účelu a vsouladu 
S touto smlouvou a právními předpisy, 

inzerovat na reklamních plochách V rozsahu nevyhrazeném objednateli obsah třetích osob S 
tím, že finanční prostředky získané od třetích osob jsou příjmem poskytovatele, 
plnit své závazky Z této smlouvy prostřednictvím třetích osob po předchozím písemném 
souhlasu objednatele, kterého ve věci plnění této Smlouvy zastupuje zástupce ve věcech 
technických. 

Poskytovatel je povinen: 

zajišťovat po dobu trvání této smlouvy prezentaci objednatele na reklamních plochách v 
rozsahu sjednaném ve čl. Il. odst. 2. této smlouvy, 

zajistit vylepení plakátů dle pokynů objednatele vnejbližších výlepových termínech 
objednatele na náklady poskytovatele 

u reklamních ploch typu CLV zajišťuje poskytovatel na své náklady instalaci plakátu 5 X 
ročně, u reklamní plochy HoriZontA1 jedenkrát měsíčně 

likvidovat odpad vzniklý v souvislostí se spravováním předmětu správy v souladu S 
příslušnými právními předpisy, 

dbát o to, aby Stav předmětu správy důstojně representoval objednatele a na reklamních 
plochách presentované akce či subjekty, 

označit reklamních plochy tvořící předmět správy svými kontaktními údaji za účelem příjmu 
reklamací či jiných sdělení od třetích osob, 

spravovat předmět správy v souladu S příslušnými právními předpisy a je povinen dodržovat 
především hygienické a bezpečnostní předpisy a předpisy regulující reklamu a zejména je 
povinen respektovat zákazy propagace rasismu, fašismu a pornografle, 
měnit dohodnutý účel užívání předmětu Správy pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele, 

bez zbytečného odkladu oznamovat objednateli vznik vad na svěřených reklamních 
plochách, 

provádět na své náklady běžnou údıžbu a opra\ıy, tj. čištění, antikorozní nátěry, obnova 
nosičůldesekl reklamních plakátů u reklamních ploch, u ostatních ploch běžnou údržbu 
Zajišťuje objednatel 

neprodleně oznámit objednateli potřebu nutných oprav většího rozsahu, které se týkají 
předmětu Správy, s tím, že tyto nutně opravy většího rozsahu budou hrazeny objednatelem, 
chránit svěřené reklamní plochy ajejich okoli před Zničením, poškozením a Znehodnocením, 
umožnit objednateli, příp. jím pověřené osobě či osobám vstup a kontrolu předmětu správy, 
V případě provádění oprav ze Strany objednatele nebo ze strany objednatelem pověřeného 
subjektu, poskytnout tomuto součinnost a umožnit provedení oprav, 

uhradit objednateli veškerou škodu vzniklou na předmětu správy bude-li způsobena 
poskytovatelem či třetí osobou v souvislosti S užíváním předmětu správy poskytovatelem. 
v případě nevyužiti reklamních ploch objednatelem dle článku l|.2.1 a specifikovaných 
v příloze č. 2 může poskytovatel po předchozím odsouhlasení Využít plochy pro své potřeby

3



lV. Práva a povinnosti objednatele 
Objednatel je oprávněn: 

vyžadovat od poskytovatele řádné a včasné plněníjeho závazků dle této smlouvy, 

po předchozí dohodě s poskytovatelem kontrolovat předmět správy, 

vyžadovat od poskytovatel součinnost nezbytnou k tomu, aby mohl řádně plnit své závazky 
dle této smlouvy, 

neprovede-li poskytovatel ani po upozornění ze strany objednatele běžnou údržbu předmětu 
Správy, tuto v nezbytném rozsahu provést, a to k tíži poskytovatele. 

Objednatel je povinen: 

odevzdat předmět správy poskytovateli ve stavu zpüsobilém k Sjednanému účelu užívání a 
tento stav zachovávat v součinnosti S poskytovatelem po celou dobu trvání této smlouvy, 

umožnit poskytovateli nerušený výkon jeho práv, a to po celou dobu trvání této smlouvy bez 
jakéhokoli omezení, 

na upozornění poskytovatele uskutečnit provedení oprav či údržby nad rámec běžné údržby 
nezbytných k řádnému a nerušenému užívání předmětu správy poskytovatelem, 

zajistit přístup poskytovatele k předmětu správy, 

S dostatečným předstihem informovat poskytovatele O všech připravovaných technických a 
jiných opatřeních, které mohou mít vliv na užívání a funkčnost předmětu správy a při jejich 
případném provádění brát Zřetel na oprávněně zájmy poskytovatele. 

V. Odměna 
Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za činnosti specifikované V či. Il. odst. 1., 2. a 3. 
této smlouvy odměnu ve výši 240 000,00 Kč (slovy: dvěstěčtyřicettisíckorunčeských) bez 
DPH ročně. 
Poskytovatel se zavazuje platit objednateli za činnosti specifikované v či. Il. odst. 4. této 

Smlouvy odměnu ve výši 240 000,00 Kč (slovy: dvěstěčtyřicettisíckorunčeských) bez DPH 
ročně. 

Výše specifikované odměny budou placeny smluvními stranami měsíčně ve výši 20 000,00 
Kč (slovy: dvacettisíckorunčeských) bez DPH na základě faktur, vždy s datem zdanitelného 
plnění k 28, dne příslušného kalendářního měsíce a splatnost faktury bude 21 dní ode dne 
jejího doručení druhé smluvní straně. 

Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty S tím, že DPH bude připočtena v příslušné 
zákonné výši.

j 

Smluvní strany se zavazují vystavovat faktury se všemi náležitostmi dle příslušných 
daňových a účetních právních předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít 
odpovídající náležitosti, je druhá Smluvní strana oprávněna zaslat je ve lhůtě splatnosti Zpět 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů. 

Smluvní strany ujednaly, že faktury budou zasílány ve formátu PDF emailem na adresy 
uvedené u smluvních stran V úvodu této smlouvy. 

Cena za služby účtovaná fakturou se považuje za uhrazenou dnem připsání fakturované

4



částky ve prospěch účtu druhé Smluvní strany uvedeného na vystaveném daňovém dokladu

5



Vl. Odpovědnost za škod u 
Smluvní strany se zavazují počínat si při plnění svých závazků z této Smlouvy tak, aby 
předcházely vzniku škod a vzniklé Škody minimalizovaly. 

Žádná Ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost, jimiž jsou překážky nastalé nezávisle na vůli povinné strany a bránící jí ve 
splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto 
překážku nebo jeji následky odvrátila nebo překonala a dále, že by v době vzniku překážku 
předvídala. 

Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve vdobě, kdy povinná strana byla 
v prodlení Splněním své povinnosti nebo vznikla zjejích hospodářských poměrů. Účinky 
Vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto 
povinnosti spojeny. 

Poskytovatel neodpovídá Za škodu způsobenou tím, že se řídil pokyny objednatele, nebo 
tím, že mu objednatel předal chybné, nepřesné či neúplné informace. 
Poskytovatel bere na vědomí, že Z důvodu rekonstrukcí komunikací, chodníků a podobných 
prací může dojít kznemožnění či omezeni využití reklamních ploch, pro tyto případy nemá 
poskytovatel nárok na náhradu škody.

6



VII. Doba trvání smlouvy 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností ode dne 1. 2. 2018 do 30. 6.2021. 

Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran podepsané oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením od Smlouvy dle tohoto článku. 

Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu s tím, že 
výpovědní doba činí šest měsíců. Výpověď musí být písemná a musí být doručena druhé 
smluvní straně. Výpovědní doba začíná běžet od pn/ního dne následujícího kalendářního 
měsíce po kalendářním měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně. 

Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, pokud: 

tak stanoví zákon č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů nebo jiný 
příslušný právní předpis, 

bude vůči druhé Smluvní straně zahájeno insolvenční řízení, 

druhá smluvní strana vstoupí do likvidace, 

druhá Smluvní strana podstatným způsobem porušuje své povinnosti stanovené touto 
smlouvou. 

Za porušení Smlouvy podstatným způsobem dle předchozího článku této Smlouvy se 
považuje, pokud smluvní strana porušuje jakoukoli Svoji povinnost stanovenou touto 
smlouvou a ani ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení výzvy druhé smluvní strany nezjednala 
nápravu nebo neodstranila závadný stav. 

Odstoupením se tato smlouva ruší k okamžiku doručení odstoupení druhé smluvní straně. 
Veškerá plnění poskytnutá si navzájem na základě Smlouvy smluvními stranami do dne 
doručení oznámení O odstoupení, byla plněna po právu a žádná ze smluvních stran nemá 
právo na jejich vydání či na poskytnutí náhrady za ně. Odstoupením od této Smlouvy není 
dotčen nárok na úhradu smluvních pokut a náhrady škody, na které vznikl nárok před dnem 
účinnosti odstoupení. 

Vlll. Doložky 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemst\ıí, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou ban/ou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
souhlas sjejich uveřejněním a za Souhlas subjektů údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 

Zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákona O registru smluv). 

Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této smlOu\ıy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné Škody takového plnění bez právního důvodu, a to i V 
případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí.

7



5. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

v Lıhęnzı dne 2018

ł 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEIŠEC 

přílohy: 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tato 
smlouva byla schválena Radou města Liberec usnesením č. 99/2018 ze dne 16. 1. 2018 

IX. Závěrečná ustanovení 
V otázkách neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, ve Znění pozdějších předpisů a dalšími příslušnými právními 
předpisy. 

Nedílnou součástí této smlouvyjsou přílohy uvedené v seznamu příloh. 
Obsah smlouvy je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnými, číslovanými dodatky 
odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 
Stanou-li se jednotlivá ustanovení této Smlouvy neúčinnými nebo neproveditelnými není 
tímto dotčena účinnost ostatních ustanovení. Namísto neúčinného nebo neproveditelného 
ustanovení bude sjednáno takové účinné ustanovení, které co možná nejvíce odpovídá 
smyslu á účelu tohoto neúčinného nebo neproveditelného ustanovení. 

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich Svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně; na důkaz čehož přípojují své vlastnoruční podpisy. 

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách sta- 
tutárního města Liberec (vwwv.|iberec.cZ), S výjimkou osobních údajů fyzických osob uvede- 
ných v této smlouvě. 

0 2 
v ...Liberci dneñ..Í..Ťž018 

/'N 

Ĺ,

I 

ELSET, s.r.o. 

Tibor Batthyány i 

Ing. Michal Buzek 
* ` 

jednatel společnosti 
,U .

x 

primátor města 1 

“
l 

x , 

Příloha č. 1 Seznam reklamních ploch celkem (47ks + 3ks hodiny + 3ks CLV + 6ks horizont) 
Příloha Č. 2 Seznam reklamních ploch vyhrazených výhradně SML (5kS) 
Příloha č. 3 Seznam reklamních ploch vyhrazených (42ks)

8



Příloha č. 1 Seznam reklamních ploch - 47ks + 3ks hodiny + 3ks CLV + 6ks horizont 

Č. Lokalita Parc. č. Katastr. úz. Vlastník 
Jyozemku 

Druh pozem- 
ku 

Způsob vyu- 
žití 

O1 Králův Háj - Březinova 
(U Krakonoše) 

5914 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

02 Broumovská (MHD Sa- 
metová) 

1333/2 Rochlice u 
Liberce 

Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

03 Dvørflká (MHD Škøıni) 5920/l Liberec Statutámí 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

04 Soukenné náměstí 5821/1 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 

05 Londýnská (motorest 
Růžodol) 

386 Růžoclol I Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha 

nikace 
' ko ostatni 

nikace 
mu- 

06 Sokolovské nám. 5989 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

07 Frýdlantská 5978/13 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

08 Vrchlického (Hokejka) 46 Ruprechtice Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

09 Ruprechtice - Nám. Míru 30/2 Ruprechtice Statutární 
město Liberec 

ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

10 Ruprcchtická (MHD U 
Beránka) 

393 Ruprechtice S tatutárni 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

1 1 Vítězná (Muzeum) 6053 Liberec Statutámí 
město Liberec 

Ostatní plocha ostatni komu- 
nikace 

12 Masarykova (Muzeum) 6009 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

13 Masarykova (ZOO) 6009 Liberec S tatutámí 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

14 Lidové Sady (Zastávka 
tramvaj e) 

6036 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

15 Alšova x Jizerská (Březo- 
vá alej) 

528 Starý Harcov Stiìtlltámi 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

16 Dr. M. Horákové (Teplár- 
na) 

5786/1 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

17 Dr. M. Horákové (Stavo- 
kombinát) 

1016/1 Homí Rů- 
žodol 

Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

18 Doubí - Hodkovìcká (Poš- 
L6) 

526 Doubí u Li- 
berce 

Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

19 Jøšıš‹zıS1‹á(vizzánı‹ı) 6480/1 Liberec S tatutámí 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

20 Jeronýmova (Dukla) 1048/2 Homí Rů- 
Žodol 

Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

Zl Ostašovská (M1-ID naproti 
BMW) 

1056/6 Růžodol I Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

22 Vaňnrova/ 1.máje (termi- 
nál CSAD) 

4113/1 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Zeleň

9



Na Pláni (terminál MHD 
Fügnerova) 

1499/3 Liberec Statutární 
město Liberec 

ostatní plocha Zeleň 

Na Rejdišti (Raiffeis- 
enbank) 

4174/1 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha zeleň 

Valdštejnská (kostel) 1900 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Zeleň 

Hlávkova (Hokejka) 1378/38 Ruprechtice S'[a'CL1[á.[`n.í 

město Liberec 
Ostatní plocha Zeleň 

Horská X Javorová 359/12 Ruprechtice S laľuľáflli 
město Liberec 

Ostatní plocha Zeleň 

Budyšínská (MHD Inter- 
spar) 

2447/13 Liberec Statutární 
město Liberec 

ostatni plocha Zeleň 

Kubelíkova (Horizont) 712/73 Rochlice u 
Liberce 

Statutámi 
město Liberec 

Ostatní plocha Zeleň 

Hanychovská (Pekárny) 4324/1 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Zeleň 

Londýnská (Ml-ID Dožin- 
ková) 

714/1 Růžodol I Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Zeleň 

Průmyslová (MHD U 
Slunného potoka) 

782/19 Doubí u Li- 
berce 

Statutámí 
město Liberec 

trvalý travní 
porost 

Ještědská (MHD Dolní 
Hanychov) 

131 Dolní Hany- 
chov 

Statutámí 
město Liberec 

trvalý travní 
porost 

Machnín (pošta) 501 Machnín Statutámí 
město Liberec 

trvalý travní 
porost 

Vesec - Kašparova (Pošta) 3/11 Vesec u Li- 
berce 

Statutární 
město Liberec 

trvalý travní 
porost 

Dobiášova (Pošta) 1583/210 Rochlice u 
Liberce 

Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha jiná plocha 

Ruská / Ruprechtická 2255/2 Liberec Statutární 
město Liberec 

ostatni plocha jiná plocha 

1. máje (pod nádražím 
CD) 

5869 Liberec Statutámí 
město Liberec 

Ostatní plocha Silnice 

Dobiášova / Krejčího 1657/4 Rochlice u 
Liberce 

S tatutární 
město Liberec 

Ostatní plocha silnice 

Poštovní nám. (Rochlice 
konečná) 

2230/1 Rochlice u 
Liberce 

Statutámí 
město Liberec 

Ostatní plocha silnice 

Gen. Svobody (Merkur) 270/3 Nové Pavlo- 
vice 

Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha manipulační 
plocha 

Pilínkov - Sklářská X 
Puškinova 

163/8 Pilínkov Statutámí 
město Liberec 

Ostatní plocha manipulační 
plocha 

Františkov - Švermova 
(BILLA) 

575/4 Františkov u 
Liberce 

Statutární 
město Liberec 

Zahrada 

Jablonecká (MHD Texti- 
lana) 

3593/1 Liberec S tatutárni 
město Liberec 

Zahrada 

Broumovská (Korint) 1429/3 Rochlice u 
Liberce 

S [ž1ľLlĹá.1^[1i 
město Liberec 

omá půda 

Mařanova (Doubí sídliště) 67/36 Doubí u Li- 
berce 

S tatutámi 
město Liberec 

omá půda

10



47 Frýdlantská/ Sokolská 
(Ambiente) 

1944 Liberec Statutámi 
město Liberec 

Zastavěná 
plocha a ná- 
dvoří 

Zbořeniště 

48 Nám. Dr. E. Beneše 

(u Divadla F. X. Šaldy) - 

hodiny 

5752 Lib erec Statutámí 
město Liberec 

ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

49 Nám. Sokolovske' - hodi- 
ny 

5989 Liberec Statutámi 
město Liberec 

Ostatní plocha ostatrıí komu- 
nikace 

50 Nám. Soukenné (u Domu 
kultury) - hodiny 

403 5/6 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Zeleň 

51 Kunratická (Zastávka 
MHD Ječná) - CLV 

1682/68 Starý Harcov Statutámi 
město Liberec 

Ostatní plocha jiná plocha 

52 lˇ<rejčı'ho (Zastávka MHD 
Sevčíkova) - 2x CLV 

1567/4 
Liberce 
Rochlice u Stíì\'Ll'[áI'11i 

město Liberec 
Ostatní plocha silnice 

53 Palachova - 2ks horizont 
Al 

5770/1 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

54 Nám. Sokolovské - 2ks 
horizont A1 

5989 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha ostatni komu- 
nikace 

55 5. května (u Komerční 
banky) - 2ks horizont A1 

5752 Liberec S tatutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

Příloha č. 2 Seznam reklamních ploch vyhrazených výhradně SML

O Lokalita M }„ arc Katastr. uz. 
§< 
lastník pozem- 

zemku 
Druh po- 

ł 

Způsob využití 

O -J>~ oukenné náměstí C/J Lıx 821/1 Ť iberec Statutámí město 
Liberec 

Ostatní plc- Ostatní komuni- 
cha kace 

O 0× Sokolovske nam un 989 1"' iberec Statutární město 
Liberec 

Ostatní plo- Ostatní komuni- 
cha kace 

12 Masarykova (Mu- 
Zeum) 

009 O\ F* iberec Statutární město 
Liberec 

Ostatní plc- Ostatní komuni- 
cha kace 

36 
‹ 

Dobiášova (Pošta) ›_n 583/21 O Rochlice u 
Liberce 

Statutární město 
Liberec cha 

ostatniplo- 
› 

jiná plocha 

45 Broumovská (Ko- 1429/3 Rochlice u 
rint) Liberce 

Statutámí město 
Liberec 

omá půda 
1

- 

Příloha č. 3 Seznam reklamních ploch vyhrazených (42ks) 

Č. Lokalita Parc. č. Katastr. úz. Vlastník po- 
zemku 

Druh pozem- 
ku 

Způsob vyu- 
žití

O »- Králův Háj - Březinova 
(U Krakonoše) 

914 iberec 
_? 

TĚ Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

O IQ oumovská (MHD 
metová) E/J 

zn? 

._n 333/2 Rochlice u 
Liberce 

Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní komu- 
nikace 

O už Dvorská (MHD Skolnı) 5920/1 Liberec
‹ 

Statutámí 
město Liberec 

Ostatní plocha ostatni komu- 
nikace

11



Londýnská (motorest 
Růžodol) 

386 Růžodol I Statutární 
město Liberec 

ostatní plocha Ostatní 
ni]‹ace 

komu- 

Ffýóıanısızá 5978/13 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní 
nikace 

komu- 

Vrchlického (Hokejka) 46 Ruprechtice Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní 
rıikace 

komu- 

Ruprechtice - Nám. 
Mínı 

30/2 Ruprechtice Statutámí 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní 
nikace 

komu- 

Ruprechtická (MHD U 
B eránka) 

393 Ruprechtice Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní 
níkace 

komu- 

Vítězná (Muzeum) 6053 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní 
nikace 

komu- 

Masarykova (ZOO) 6009 Liberec Statutární 
město Liberec 

ostatní plocha Ostatní 
nikace 

komu- 

Lidové Sady (Zastávka 
tramvaje) 

6036 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní 
nikace 

komu- 

Alšova X Jizerská (Bře- 
zová alej) 

528 Starý Harcov Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní 
nikace 

komu- 

Dr. M. Horákové (Tep- 
láma) 

5786/1 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní 
rıikace 

komu- 

Drr M. Horákové (Sta- 
vokombinát) 

1016/1 Homí Růžodol Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní 
nikace 

komu- 

Doubí - Hodkovická 
(Pošta) 

526 Doubí u Lí- 
berce 

Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní 
nikace 

komu- 

Jęšıčáxká (vizđnkı) 6480/1 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní 
nikace 

komu- 

Jeronýmova (Dukla) 1048/2 Homi Růžodol Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní 
nikace 

komu- 

Ostašovská (MHD na- 
proti BMW) 

1056/6 Růžodol I Statutámí 
město Liberec 

Ostatní plocha Ostatní 
nikace 

komu- 

Vaňurova/ 1.máje (ter- 
minál CSAD) 

4113/1 Liberec Statutámı' 
město Liberec 

Ostatní plocha Zeleň 

Na Plárıi (terminál MHD 
Fügnerova) 

1499/3 Liberec Statutámí 
město Liberec 

Ostatní plocha zeleň 

Na Rejdišti (Raiffeis- 
enbarık) 

4174/1 Liberec S tatutámí 
město Liberec 

Ostatní plocha Zeleň 

Valdštejnská (kostel) 1900 Liberec Statutární 
město Liberec 

ostatní plocha Zeleň 

Hlávkova (Hokejka) 1378/38 Ruprechtice S tatutárni 
město Liberec 

Ostatní plocha Zeleň 

Horská x Javorová 359/12 Ruprechtice Statutámí 
město Liberec 

Ostatní plocha Zeleň 

Budyšínská (MHD In- 
terspar) 

2447/ 13 Liberec Statutámí 
město Liberec 

Ostatní plocha Zeleň 

Kubelíkova (Horizont) 712/73 Rochlice u 
Liberce 

Statutámí 
město Liberec 

Ostatní plocha Zeleň 

Hanychovská (Pekárny) 4324/ 1 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Zeleň

12



Londýnská (MHD Do- 
žínková) 

714/1 Růžodol l Statutámı' 
město Liberec 

Ostatní plocha Zeleň 

Průmyslová (MHD U 
Slunného potoka) 

782/19 Doubí u Li- 
berce 

Statutámí 
město Liberec 

trvalý travní 
porost 

Ještědská (MHD Dolní 
Hanychov) 

131 Dolní Hany- 
chov 

Statutární 
město Liberec 

trvalý travní 
porost 

Machrıín (pošta) 501 Machnín Statutární 
město Liberec 

trvalý travní 
porost 

Vesec - Kašparová (Poš- 
ta) 

3/11 Vesec u Liber- 
ce 

Statutární 
město Liberec 

trvalý travní 
porost 

Ruská / Ruprechtická 2255/2 Liberec Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha jiná plocha 

1. máje (pod nádražím 
CD) 

5869 Liberec Statutámí 
město Liberec 

Ostatní plocha silnice 

Dobiášova / Krejčího 1657/4 Rochlice u 
Liberce 

Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha silnice 

Poštovní nám. (Rochlíce 
konečná) 

2230/1 Rochlice u 
Liberce 

Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha Silnice 

Gen, Svobody (Merkur) 270/3 Nové Pavlovi- 
CC 

Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha manipulační 
plocha 

Pilínkov - Sklářská X 
Puškinová 

163/8 Pilínkov Statutární 
město Liberec 

Ostatní plocha manipulační 
_p1ocha 

Františkov - Švennova 
(BILLA) 

575/4 Františkov u 
Liberce 

Statutární 
město Liberec 

Zahrada 

Jablonecká (MHD Texti- 
lana) 

3593/1 Liberec Statutární 
město Liberec 

Zahrada 

Mařanova (Doubí sídliš- 
tě) 

67/36 Doubí u Li- 
berce 

Statutámı' 
město Liberec 

omá půda 

Frýdlantská / Sokolská 
(Ambiente) 

1944 Liberec Statutární 
město Liberec 

Zastavěná plo- 
cha a nádvoří 

Zbořeništč

13




